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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DDITALLA 31prova - Francavilla

SR ERVIARECIREI)S ST

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 3

B

MX2 Supermarecross Francavilla CH 0,900 km
Prove Crono 25/04/2018 11:35 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 12:25:09 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 56.780 +2.079 12:27:09.149 10 58.707 +0.039 12:37:03.622
(310) MANCUSO ANTONIO 3 1:11.427 +16.726 12:28:20.576 11 1:07.062 +8.394 12:38:10.684
T 1:22.208 731587  12:26:56.903 4 12:29:15.277 12 50.139 10471 12:39:00.823
2 52.459 +1.838 12:27:49.362 5 2:15.656 +1:20.955 12:31:30.933 13 1:12.184 +13.516 12:40:22.007
3 1:05.922 +15.301 12:28:55.284 6 1:06.724 +12.023 12:32:37.657
4 1:00.528 +9.907 12:29:55.812 7 54.974 +0.273 12:33:32.631 (123) RASTELLI DANIELE
5 52.386 +1.765  12:30:48.198 8 1:03.856 +0.155  12:34:36.487 B 100702 | 12:26:21.386
6 2:28.629 +1:38.008 12:33:16.827 9 2:45.236 +1:50.535 12:37:21.723 2 1:13.677 +12.975 12:27:35.063
7 51.245 +0.624 12:34:08.072 10 1:07.731 +13.030 12:38:29.454 3 1:02.897 +2.195 12:28:37.960
8 1:20.148 +29.527 12:35:28.220 11 1:09.580 +14.879 12:39:39.034 4 1:19.426 +18.724 12:29:57.386
9 12:36:18.841 12 55.177 +0.476 12:40:34.211 5 1:01.770 +1.068 12:30:59.156
10 1:24.669 +34.048 12:37:43.510 6 1:14.056 +13.354 12:32:13.212
11 1:21.976 +31.355 12:39:05.486 (109) MILANI LUCA 7 1:41.501 +40.799 12:33:54.713
12 51.173 +0.552 12:39:56.659 1 1:07.584 +11.564 12:26:36.307 8 1:01.079 +0.377 12:34:55.792
13 1:16.591 +25.970 12:41:13.250 2 1:09.269 +13.249 12:27:45.576 9 3:29.859 +2:29.157 12:38:25.651
3 58.134 +2.114  12:28:43.710 10 1:01.012 +0.310  12:39:26.663
(725) DEL COCO MATTEO 4 1:02.348 +6.328 12:29:46.058 1 1:13.168 +12.466 12:40:39.831
1 52.353 +1.017 12:26:06.013 5 57.848 +1.828 12:30:43.906
2 52.434 +1.098 12:26:58.447 6 1:00.730 +4.710 12:31:44.636
3 1:18.021 +26.685 12:28:16.468 7 56.898 +0.878 12:32:41.534
4 12:29:07.804 8 1:10.414 +14.394 12:33:51.948
5 1:11.798 +20.462 12:30:19.602 9 1:14.162 +18.142 12:35:06.110
6 1:03.563 +12.227 12:31:23.165 10 1:09.294 +13.274 12:36:15.404
7 52.067 +0.731 12:32:15.232 un 12:37:11.424
8 1:05.266 +13.930 12:33:20.498 12 1:05.698 +9.678 12:38:17.122
9 1:01.812 +10.476 12:34:22.310 13 1:06.014 +9.994 12:39:23.136
10 52.647 +1.311 12:35:14.957 14 57.669 +1.649 12:40:20.805
11 1:12.473 +21.137 12:36:27.430
12 1:00.929 +9.593 12:37:28.359 (126) ALONSO CONTA JOSE MANUEL
13 51.354 +0.018 12:38:19.713 1 1:12.029 +15.675 12:26:51.929
14 52.553 +1.217 12:39:12.266 2 56.487 +0.133 12:27:48.416
15 1:05.818 +14.482 12:40:18.084 3 1:07.906 +11.552 12:28:56.322
4 3:06.529 +2:10.175 12:32:02.851
(810) ADAMO ANDREA 5 1:23.718 +27.364 12:33:26.569
1 1:05.520 +13.633 12:26:21.578 6 12:34:22.923
2 53.009 +1.122 12:27:14.587 7 56.796 +0.442 12:35:19.719
3 1:12.228 +20.341 12:28:26.815 8 2:29.022 +1:32.668 12:37:48.741
4 52.118 +0.231 12:29:18.933 9 56.872 +0.518 12:38:45.613
5 1:12.716 +20.829 12:30:31.649 10 1:07.512 +11.158 12:39:53.125
6 52.543 +0.656 12:31:24.192 11 57.110 +0.756 12:40:50.235
7 1:08.487 +16.600 12:32:32.679
8 12:33:24.566 (99) PANARELLO ALESSIO
9 1:16.835 +24.948 12:34:41.401 1 1:05.924 +7.391 12:26:24.930
10 51.910 +0.023 12:35:33.311 2 1:03.997 +5.464 12:27:28.927
1 1:14.205 +22.318 12:36:47.516 3 1:00.028 +1.495 12:28:28.955
12 57.655 +5.768 12:37:45.171 4 12:29:27.488
13 2:50.705 +1:58.818 12:40:35.876 5 1:08.234 +9.701 12:30:35.722
6 58.681 +0.148 12:31:34.403
(23) OTERI GABRIELE 7 2:58.246 +1:59.713 12:34:32.649
1 1:06.919 +13.257 12:26:44.907 8 59.830 +1.297 12:35:32.479
2 1:20.381 +26.719 12:28:05.288 9 59.194 +0.661 12:36:31.673
3 12:28:58.950 10 1:09.620 +11.087 12:37:41.293
4 1:07.187 +13.525 12:30:06.137 1 1:02.590 +4.057 12:38:43.883
5 53.883 +0.221 12:31:00.020 12 1:11.928 +13.395 12:39:55.811
6 1:09.357 +15.695 12:32:09.377 13 1:01.388 +2.855 12:40:57.199
7 55.471 +1.809 12:33:04.848
8 1:47.326 +53.664 12:34:52.174 (511) ARMILLOTTA CARLO
9 1:02.268 +8.606 12:35:54.442 1 1:07.548 +8.880 12:26:28.032
10 54.804 +1.142 12:36:49.246 2 1:01.449 +2.781 12:27:29.481
1 1:09.854 +16.192 12:37:59.100 3 1:07.488 +8.820 12:28:36.969
12 54.785 +1.123 12:38:53.885 4 59.562 +0.894 12:29:36.531
13 1:10.760 +17.098 12:40:04.645 5 1:15.965 +17.297 12:30:52.496
14 55.241 +1.579 12:40:59.886 6 59.919 +1.251 12:31:52.415
7 1:10.285 +11.617 12:33:02.700
(116) DE NICOLA JIMMY 8 12:34:01.368
1 57.620 +2.919 12:26:12.369 9 2:03.547 +1:04.879 12:36:04.915
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 25/04/2018 12:42:00
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